nera curare potest. aut animab' peccata sufferre. n̄
p̄stante sollicitudine. & oratione lacrimarum.

De incestis occulte commissis. xv.

Siquis incestum occulte comiserit. & sacerdoti occulte
cōfessionē egerit. indicet ei remediū canonicum
q̄d subire debuiss& si ei fasces publicatū fuiss&.

Verū quia latē commissū. detur ei a sacerdote cōsilium
ut saluti anime sue p̄ occulta penitētia pficiat. hoc
ē in quantum poterit iugili is elemosinis. & oratio
nib' se purgare cōtēdat.

De Lapsis in ordinib' sacris si restaurari possunt. xvi.

In tua sc̄ntas inde an̄b requisivit. ut tibi rescribē
a sacerdotali officio p̄ lapsū resurgēdi. dū dicis d̄ hoc
canones diūsos te legisse. diūsas q' sententias. Alias
resurgēdi. Alias nequaq̄m posse. Nam nos generalit̄
Anucena incipientes. hāc cū reliq's. iiii. ueneramur
quia ipsam sequentes. ceteris incunatis sententiis una
numes cōcordant. Nos q' p̄cedentes seq̄mur patres.
q̄ auctore dō a sacra doctrina illoꝝ n̄ discordam'.

A capite itaq' incipientes. usq' in quartū Altaris mi
nistrū. hāc formam. s̄ uuanda cognoscim'. ut quia
minore maior p̄cedit. sic honore extat maior. ita
sit in crimine. & quē maior sequit' culpa. maior
ei implicetur uindicta. & sic postea penitētia cre-

datur esse fructuosus. Post dignamque penitentiam &
 satisfactionem. credimus posse redire ad honorem. propheta
 dicente. Numquid quod cadit non adiciatur ut resurgat. Unde
 & peccantibus dicitur. Peccator in quacumque die confusus inge-
 muerit. omnes iniquitates eius oblivioni tradentur. Si enim
 redemptor noster in oblivione peccantium delicta relinquit.
 quis hominum condempnanda resurget. cum apostolus dicat. Deus
 qui iustificat. quis est qui condempnat. hinc dicitur post
 actam penitentiam dicitur. Docebo inquit vias tuas. & impij
 ad te convertentur. Ipsum denique beatum principem apostolorum petrum
 lapsum esse cognoscimus. Si per negationem in dominum. peni-
 tentia secuta est. & per penitentiam misericordia data. quod illum ab
 apostolatu non dicitur. quem ante se ipsum negare perdidit.
 Ergo necesse est illos restaurari in loco honoris. qui per penitentiam
 reconciliationem meruerunt diuine pietatis. **De eadem**
re. xxvii.
Compunsi & iam horrendis quibusque
 criminibus implicatos tota discretionem sumota non solum
 ad factis atrocibus necessariam penitudinem non habere. sed nec
 aliquam correctionem penitus succedente. ad diuinum mani-
 feriorum honoremque contendere. nonnullos autem in ipsis horri-
 bilibus constitutos delinquentes fasces non repelli. cum &
 apostolus clamet. Neminem cito manus imponendas. neque
 comunicandum peccatis alienis. & maiorum ueneranda
 constituta pronuncient. huiusmodi etiam si forte subrepererit